256 *Et qua de calido*] Baiae habent aquas calidas, et ad voluptatem et sanandas morbos accommodatissimas.

257 *Vulnus referens*] Amoris vulnus.

259 *Ecce suburbæ*] Locum describit, ubi erat Diana templum: de quo in Fastis Ovid. *Suburbæ Diana*] Templum enim non longe aberat ab Aricida.

260 *Partaque per gladios, &c.]* Poëta historiam et morem tangit, quo sacerdotes apud Ariciam alii alii succedebant. Non enim ingenui hoc munus obibant, sed servi, iidemque fugitivi. Qui singulare certamine inter se dimicantes, cum Victoria etiam sacerdotium adipiscerantur: semper victor idem, et successor alterius erat. Per 'regnum' ergo sacerdotium intellige: nam et ipse sacerdos rex nemoralis, a nemore scil. Aricino, ubi templum Deæ erat, vocabatur. *Micyll.*

261 *Illa quod est virgo]* Diana enim a poëtis virginitas Dea appellatur.

262 *Multa vulnera]* Quia illic multi aniore capiuntur.

263 *Hactenus unde legas]* Docuit, ubi querenda esset amica: nunc quemadmodum concilianda sit, præcipit. *Unde legas]* Unde eligas. *Ubi retia tendas]* Ponas scripti meliores; nisi quod in Oxoniensi posse. 'Tendi retia usitatum optimis auctoribus non ignoro: sed et alterum elegans, pro quo librorum pugnat auctoritas; idque eo magis arridet, quod 'plagas tendere' paulo post sequatur: dixi supra 45. Sequenti versu *imparibus rotis*, non *modis*, reponendum ex eorumdem codicum auctoritate. Pont. III. El. 4. 'Ferre etiam molles elegi tam vasta triumphi Pondera disparibus non potuere rotis.' Atque ita legendum jam vidit Zinzerlingius in Promulside Critica. Jureti codex notis; proxime verum. *Heins.*

264 *Imparibus modis]* Inæquali modulatione, Hexametri et Pentametri.

267 *Quisquis ubique viri]* Videtur legendum, *Quotquot ubique viri*, vel *Quicquid ubique virum*. *Heins.*

269 *Prima fiducia]* Prima spes. *Veniat fiducia cunctas]* Fiducia formæ Regius et Oxoniensis. *Lego forma Posse capi*, puellas tua forma capi posse. Idem Oxoniensis *capias* sequenti versu. *Heins.*

272 *Mænalius canis]* Canis Arcadi-

cus, venaticus, qui in Mænalo monte feras insequitur.

273 *Tentata repugnet]* *Captata Vaticanus unus.* Infra, 'Nec teneras semper tutum captare pueras.' Epistola Acontii, 'Sit dubium possisse capi, captabere certe.' Nihil tamen temere hic mutandum. *Heins.*

276 *Male dissimulat]* Nescit amorem celare. *Tectius illa cupit]* Cau-tor est in regendo amore.

278 *Rogantis agit]* Agat meliores libri: *blanda rogansque cogat*, pro *blanda rogantis agat* Oxoniensis. *Heinsius.*

280 *Adhincit]* Quo desiderium et voluptatem Veneris significat. Cicero in Pison. translate dixit: 'Sic suos sensus voluptarios omnes incitat; sic ad illius hanc orationem adhincivit.'